Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 786/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura da sinalização de solo no cruzamento da quadra 08 da Rua Barão de Itapetininga com
Avenida Lúcio Luciano, Núcleo Residencial Presidente Geisel.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/03/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 376/22
-

Bauru, 07 de março de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 376/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 25 de fevereiro de 2022.

Cãmara Munldpal de Bauru
Dlrttorla de Apolo leglslatlyo

O 7 NAR 2022 ·

ENTRADA
Hora 10..91, (a

Em atenção ao Requerimento 786/21, do vereador Sergio

Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 142007/21, referente a repintura

de sinalização de solo no cruzamento da quadra 08 da Rua Barão de Itapetininga, com a

Avenida Lúcio Luciano, Núcleo Residencial Pres. Geisel, a EMDURB informa que a

solicitação foi atendida.